Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Чуровская средняя общеобразовательная школа

Чурысь огъядышетонъя шоръёзо школа

муниципал коньдэтэн возиськись огъядышетонъя ужъюрт

 ПРИКАЗ

 « 30»  августа  2024 года                    №355

О создании Комиссии за организацией и качеством

горячего питания детей

           В целях реализации Родительского контроля в Школе приказываю:

1. Создать Комиссию за организацией и качеством горячего питания детей

на 2024-2025 уч. год в составе:

1.1. Коробейникова И.Н., заместитель директора по УВР, председатель

Комиссии;

1.2. Гугало Н.Н., заместитель директора по АХЧ;

1.3. Соболева Н.В., зав. производством ООО «Профессионал-1»

1.4. Юдина В.А., председатель общешкольного родительского комитета

1.5. Корепанова Е.М., член общешкольного родительского комитета.

2. Утвердить план работы Комиссии за организацией и качеством горячего

питания детей на 2024-2025 уч. год

3. В своей деятельности Комиссии за организацией и качеством горячего

питания детей руководствоваться Положением об организации родительского

контроля за организацией питания детей.

4. Контроль исполнения приказа возложить на Коробейникову И.Н.,

заместителя директора по УВР.

     Директор школы                                      Пантюхина Г.Н.

С приказом ознакомлены:

№ ФИО Подпись Дата

1.  Гугало Наталья Николаевна

2.  Коробейникова Ирина Николаевна

3.  Соболева Надежда Васильевна

 УТВЕРЖДАЮ

Директор школы_____________

Г.Н. Пантюхина

«30» августа 2024 года

План работы Комиссии за организацией и качеством горячего питания детей

МБОУ Чуровской СОШ на 2024-2025 учебный год

 Мероприятия  Сроки  Ответственные

Проверка соответствия

рациона питания согласно

утвержденному меню

1 раз в четверть члены комиссии

Проведение мониторинга

отношения учащихся к

организации горячего

питания в школе:

- анкетирование учащихся

и родителей (законных

представителей);

1 раза в год

члены комиссии

-родительский рейд по

качеству горячего питания

1 раз в месяц члены комиссии

Контроль за качеством

питания:

-температура блюд;

-весовое соответствие

блюд;

-вкусовые качества

готового блюда

1 раз в четверть члены комиссии

Соблюдение санитарного

состояния пищеблока

1 раз в четверть члены комиссии

Соблюдение личной

гигиены учащихся перед

приемом пищи

1 раз в четверть члены комиссии

Контроль за соблюдением

норм личной гигиены

работниками столовой

1 раз в четверть члены комиссии

Проверка соблюдения

графика работы столовой

1 раз в четверть члены комиссии

		2024-09-04T16:05:37+0400
	Пантюхина Галина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа